АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 16                                                                                                            19 марта 2021 года

«О внесении изменений в постановление
администрации Клетско-Почтовского
сельского поселения от 04 февраля 2019 г.
№ 5 «О признании семьи Дадаевой Яхиты
Жадалхасейновны нуждающейся в
[bookmark: _GoBack]улучшении жилищных условий»

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Клетско-Почтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести изменения в постановление администрации Клетско-Почтовского сельского поселения от 04 февраля 2019 года № 5  «О признании семьи Дадаевой Яхиты Жадалхасейновны нуждающейся в улучшении жилищных условий» в связи с изменением состава семьи.
   2. Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий семью Дадаевой Яхиты Жадалхасейновны 27.07.1990 г. в следующем составе: дочь – Абдуллаева Кабират Исламовна 28.08.2010 г., сын – Абдуллаев  Мухамед-Салех Исламович 09.04.2013 г., сын – Абдуллаев Жад-Асад Исламович 15.02.2019 г.,проживающих по адресу: Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Ендовский, ул. Кленовая, дом 27.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения                                                             Володин В.И.